Ne

1

2

3

IN

ol

(o2}

~

oo

©

10

n

12

13

14

15

| ocyfapcTBeHHOe blofKeTHOe yyepexaeHne fOMNO/IHUTENLIOro obpasoBaHus

«KpaeBoii LLeHTp 3KoMorMu, Typuama v KpaeBeneHUs»

MNepBEeHCTBO MO CMOPTUBHOMY OPMEHTMPOBAHUIO Ha Ky60K

09 - 12 Hoabpsa 2020 r.

M 12, 6 1d1

Ddamnns, nms
3aitueHko Hukuta
Xpwunkos ApceHuii
OtoBasineB KempaH
Pobinbues Bnagnmup
3010TbIX OMUTPWIA
Kanwyk Aptem
MoHoBapeB Akum
TkaueB ApTem
Kpacbko WBaH
Bblpogos Cepreii
XykoB ApTem
3apygHuii Makcum
Wrunatos MBaH
Kosnos faHuna

Maxomos Hukuta

16 OxamanguHos [ymxukyp6aH

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

JNlnzyHos OMuUTpwii
BawmunHoB Anekceit
Tonuwnit ViBaH
BypsikoB Makcum
OcuHues Kupunn
Kawypos Erop
BoHpapeHko Wnbs
Bpa lyweHko borgaH
Baraes AnekcaHap
CnecapeB Makcum
XoxneHkos fpocnas
Kongypmugn Makcum
O6eakvH Banepwii
duceHko Bnagucnas

XopyHeHko CtaHucnas

Konnektus re Paspsag,
rBY 4O "KUSTK" MBOY COLL Ne34 2008 6/p
MKOY COL Ne4 TpyHosckoro MP 2008 6/p
MBY 00O UBP "Anbtanp” r. Hedrekymcka 2008 6/p
MBY [0 "CTaHuua toHbIX TYpncToB" r. Muxannosck 2007 6/p
MKOY COLLI Ne4 TpyHosckoro MP 2008 6/p
rBY 4O KUITK MBOY nuueii Nel0 2007 6/p
MBOY "Nlnueit kazavectsa um A.®. ibsikoBa" r. )Xenes3HoBoACK 2007 6/p
ey 4O "KU3TK" MBOY COLL Ne34 2008 6/p
rBY 4O KUSTK MBOY nuueit NelO 2007 6/p
MKOY COLL Ne4 TpyHosckoro MP 2008 6/p
MKOY COLL Ne4 TpyHoBckoro MP 2008 6/p
MBY AO UBP "AnbTamp" r. HedpTekymcka 2007 6/p
MBY O UBP "Anbtanp” r. Hethtekymcka 2008 6/p
Y O KUSTK MBOY nuueii Ne10 2007 6/p
reY 4O KUISTK MBOY nuueit Nel0 2007 6/p
rBY 00O "KLUITK" MKOY COL Nel7 c. Cyxas byiiBona 2007 6/p
Y 4O KUSTK MBOY nuueii Nel10 2007 6/p
rBY 0O KUITK MBOY nuueit Nel0 2 2007 6/p
MBY A0 LBP "AnbTaup" r. Hecbtekymcka 2008 6/p
MBY O LBP "AnbTaunp” r. HetbTekymcka 2008 6/p
MBY A0 LBP "AnbTanp” r. Hedptekymcka 2008 6/p
MBY [0 UBP "AnbTtanp" r. Hedbtekymcka 2007 6/p
Y 0 "KUSTK" MKOY COLL Nel7 c. Cyxas Byiiona 2007 6/p
MBY OO LBP "AnbTamp” r. HedpTekymcka 2008 6/p
MBY A0 LBP "AnbTaup" r. HethbTekymcka 2008 6/p
MBOY "Nnueit kasavectsa um A.®. ibsakosa" r. )KenesHoBo/cK 2006 6/p
MBOY "/lnyeit kazayectsa um A.®. [ibskosa " r. XXenesHoBogck 2006 6/p
MBOY "“/lnuei kasauectBa um A.®. ibsikoBa " r. XXenesHoBoACK 2005 6/p
MBOY "/lnuei kasavectBa um A.®. [bskfoBa" r. XXenesHosoAck 2005 6/p
MBOY "Nuueit kasavectsa UM A.®. [ibakosa" r. XXene3HoBoACK 2005 6/p
MBOY *. M A.®. ibAkoBa " r. )Xene3HoBOACK 2005 6/p

" Y4yacCTHUK He COOTBETCBYeT BO3pacT

oceHb"

naBHbIN cyabs;

[wBHbIA cekpeTapb

«30/10Tasd OCEeHb»

NabunpuHT
MPOTOKO/1 PE3Y/IbTATOB

» pKan'sasByTEHHOK
J /r \

A. H. (C1K)
Mr P NN Aga AO. TCLHO

Howmep

18

45

39

29

42

6

50

16

5

43

a4

40

38

33

37

32

41

23

30

31

51

52

53

54

55

56

r. CtaBponosib

Pesynbtar
0:00:30
0:00:31
0:00:33
0:00:34
0:00:34
0:00:35
0:00:37
0:00:37
0:00:38
0:00:38
0:00:38
0:00:40
0:00:42
0:00:44
0:00:48
0:00:53
0:00:55
0:00:57
0:00:58
0:00:58
0:00:59
0:01:02
0:01:06
0:01:12

0:01:14

OtcraBaHue
0:00:00
0:00:01
0:00:03
0:00:04
0:00:04
0:00:05
0:00:07
0:00:07
0:00:08
0:00:08
0:00:08
0:00:10
0:00:12
0:00:14
0:00:18
0:00:23
0:00:25
0:00:27
0:00:28
0:00:28
0:00:29
0:00:32
0:00:36
0:00:42

0:00:44

MecTo
1

2

10
11
12
13
14
15
16
17
18

19

91
2
23
24

25

"0 npoeefeHun MNepBeHCTBa NO CMOPTUBHOMY OPUEHTUPOBAHMIO Ha Ky60K "3onotas



