## Первенство по спортивному ориентированию на кубок «Золотая осень»

09 - 12 ноября 2020 г.

г. Ставрополь

## Лабиринт ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

M12, 6 KII

№ Фамилия, имя	Коллектив	ГР	Разряд	Номер	Результат	Отставание	Место
1 Заиченко Никита	ГБУ ДО "КЦЭТК" МБОУ СОШ №34	2008	б/р	18	0:00:30	0:00:00	1
2 Хрипков Арсений	МКОУ СОШ №4 Труновского МР	2008	б/р	45	0:00:31	0:00:01	2
3 Отовалиев Кемран	МБУ ДО ЦВР "Альтаир" г. Нефтекумска	2008	б/р	39	0:00:33	0:00:03	3
4 Рыльцев Владимир	МБУ ДО "Станция юных туристов" г. Михайловск	2007	б/р	29	0:00:34	0:00:04	4
5 Золотых Дмитрий	МКОУ СОШ №4 Труновского МР	2008	б/р	42	0:00:34	0:00:04	5
6 Капшук Артем	ГБУ ДО КЦЭТК МБОУ лицей №10	2007	б/р	6	0:00:35	0:00:05	6
7 Поноварев Аким	МБОУ "Лицей казачества им А.Ф. Дъякова" г. Железноводск	2007	б/р	50	0:00:37	0:00:07	7
8 Ткачев Артем	ГБУ ДО "КЦЭТК" МБОУ СОШ №34	2008	б/р	16	0:00:37	0:00:07	8
9 Красько Иван	ГБУ ДО КЦЭТК МБОУ лицей №10	2007	б/р	5	0:00:38	0:00:08	9
10 Выродов Сергей	МКОУ СОШ №4 Труновского МР	2008	б/р	43	0:00:38	0:00:08	10
11 Жуков Артем	МКОУ СОШ №4 Труновского МР	2008	6/p	44	0:00:38	0:00:08	11
12 Зарудний Максим	МБУ ДО ЦВР "Альтаир" г. Нефтекумска	2007	б/р	40	0:00:40	0:00:10	12
13 Игнатов Иван	МБУ ДО ЦВР "Альтаир" г. Нефтекумска	2008	б/р	38	0:00:42	0:00:12	13
14 Козлов Данила	ГБУ ДО КЦЭТК МБОУ лицей №10	2007	б/р	4	0:00:44	0:00:14	14
15 Пахомов Никита	ГБУ ДО КЦЭТК МБОУ лицей №10	2007	б/р	7	0:00:48	0:00:18	15
16 Джамалдинов Гуджикурбан	ГБУ ДО "КЦЭТК" МКОУ СОШ №17 с. Сухая Буйвола	2007	б/р	24	0:00:53	0:00:23	16
17 Лизунов Дмигрий	ГБУ ДО КЦЭТК МБОУ лицей №10	2007	б/р	3	0:00:55	0:00:25	17
18 Башминов Алексей	ГБУ ДО КЦЭТК МБОУ лицей №10_2	2007	б/р	8	0:00:57	0:00:27	18
19 Топчий Иван	МБУ ДО ЦВР "Альтаир" г. Нефтекумска	2008	б/р	33	0:00:58	0:00:28	19
20 Буряков Максим	МБУ ДО ЦВР "Альтаир" г. Нефтекумска	2008	б/р	37	0:00:58	0:00:28	20
21 Осинцев Кирилл	МБУ ДО ЦВР "Альтаир" г. Нефтекумска	2008	б/р	32	0:00:59	0:00:29	21
22 Кантуров Егор	МБУ ДО ЦВР "Альтаир" г. Нефтекумска	2007	6/p	41	0:01:02	0:00:32	22
23 Бондаренко Илья	ГБУ ДО "КЦЭТК" МКОУ СОШ №17 с. Сухая Буйвола	2007	б/р	23	0:01:06	0:00:36	23
24 Братушенко Богдан	МБУ ДО ЦВР "Альтаир" г. Нефтекумска	2008	6/р	30	0:01:12	0:00:42	24
25. Батаев Александр	МБУ ДО ЦВР "Альтаир" г. Нефтекумска	2008	б/р	31	0:01:14	0:00:44	25
26 Слесарев Максим	МБОУ "Лицей казачества им А.Ф. Дьякова" г. Железноводск	2006	б/р	51	*		
27 Хохленков Ярослав	МБОУ "Лицей казачества им А.Ф. Дьякова" г. Железноводск	2006	б/р	52			
28 Колдурмиди Максим	МБОУ "Лицей казачества им А.Ф. Дьякова" г. Железноводск	2005	б/р	53			
29 Обедкин Ваперий	МБОУ "Лицей казачества им А.Ф. Дьякова" г. Железноводск	2005	б/р	54	*		
30 Фисенко Владислав	МБОУ "Лицей казачества им А.Ф. Дьякова" г. Железноводск	2005	б/р	55			
31 Хоруненко Станислав	МБОУ "Лицей казачества им А.Ф. Дьякова" г. Железноводск	2005	б/р	56			

<sup>\*</sup> Участник не соответсвует возрастьой категории заявленной от Аположения "о проведении Первенства по спортивному ориентированию на кубок "Золотая осень"

Главный судья:

Шутов А. Н. (С1К)

Главный секретарь;

Шутова А.Ю. (С1К)